
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Внутренний мониторинг степени обученности по предметам 

  

Класс: 1-В (безотметочное обучение)  Год: 2019 – 2020  

   

Класс: 2-В  Год: 2020 – 2021   
   

 

Класс: 3-В  Год: 2021 – 2022   
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Мониторинг УУД. 1 В класс. Индивидуальные оценки. (учитель: Климова М.А.)  

  ФИ  Регулятивные УУД        Познавательные УУД   

Планирование  Оценка   Анализ   Синтез   Сравнение  Классификация  Обобщение  Причинно 
следственные 

связи  

А  БВ  ∑  А  БВ  ∑  А  БВ  ∑  А  БВ  ∑  А  БВ  ∑  А  БВ  ∑  А  БВ  ∑  А  БВ  ∑  

1.  Бабаева Айсель   1  2  3  2  1  3  1  1  2  2  1  3  2  2  4  1  1  2  1  1  2  1  2  3  

2.  Балаев Абдуллах   2  2  4  2  2  4  2  2  4  2  2  4  2  2  4  2  2  4  2  2  4  2  3  5  

3.  Бардунаева Сара   2  3  5  1  3  4  1  3  4  1  3  4  1  3  4  1  3  4  2  3  5  2  4  6  

4.  Ботнару Варвара  2  3  5  2  3  5  2  2  4  2  2  4  2  3  5  2  2  4  2  3  5  1  1  2  

5.  Быкова Мария   2  4  6  2  4  6  1  2  3  2  2  4  2  4  6  1  2  3  2  4  6  1  2  3  

6.  Галиев Рахман   1  2  3  1  3  4  2  2  4  1  2  3  1  2  3  2  2  4  1  3  4  2  3  5  

7.  Ихсанов Альберт   0  1  1  1  1  2  0  1  1  1  1  2  1  1  2  0  1  1  0  1  1  2  3  5  

8.  Картакаев Билал   2  3  5  2  2  4  2  2  4  2  2  4  2  3  5  2  2  4  2  2  4  2  2  4  

9.  Кметюк Ольга   1  1  2  2  1  3  1  1  2  2  1  3  2  1  3  1  1  2  1  1  2  2  2  4  

10.  Константинов Иван   2  2  4  2  2  4  2  3  5  2  3  5  2  2  4  2  3  5  2  2  4  1  2  3  

11.  Кулиев Корай   0  1  1  1  2  3  0  0  0  1  0  1  1  1  2  0  0  0  0  2  2  1  1  2  

12.  Медведев Артем   1  2  3  1  3  4  2  2  4  1  2  3  1  2  3  2  2  4  1  3  4  1  2  3  

13.  Мирзоякубов Давудбек   2  1  3  2  2  4  1  1  2  2  1  3  2  1  3  1  1  2  2  2  4  0  3  3  

14.  Насиров Амиржон   1  2  3  1  3  4  2  2  4  1  2  3  1  2  3  2  2  4  1  3  4  1  3  4  

15.  Нематов Мухаммад   0  1  1  2  2  4  1  1  2  2  1  3  2  1  3  1  1  2  0  2  2  0  4  4  

16.  Николаев Алексей   2  3  5  2  2  4  2  2  4  2  2  4  2  3  5  2  2  4  2  2  4  2  4  6  

17.  Панарина Ксения  2  2  4  1  2  3  2  2  4  1  2  3  1  2  3  2  2  4  2  2  4  1  3  4  

18.  Рахматуллоева Зеби   1  1  2  2  1  3  1  1  2  2  1  3  2  1  3  1  1  2  1  1  2  2  3  5  

19.  Саламатова Амина   1  2  3  1  1  2  2  2  4  1  2  3  1  2  3  2  2  4  1  1  2  1  2  3  

20.  Семина Кристина   0  1  1  0  2  2  0  1  1  0  1  1  0  1  1  0  1  1  0  2  2  1  1  2  

21.  Силин Максим   2  1  3  2  2  4  1  2  3  2  2  4  2  1  3  1  2  3  2  2  4  2  2  4  

22.  Симонов Парфен   1  3  4  1  3  4  2  3  5  1  3  4  1  3  4  2  3  5  1  3  4  1  1  2  

23.  Сулейманова Саният   2  2  4  2  3  5  1  2  3  2  2  4  2  2  4  1  2  3  2  3  5  0  2  2  

24.  Темирканов Алинур   1  2  3  1  2  3  2  1  3  1  1  2  1  2  3  2  1  3  1  2  3  1  3  4  



25.  Умарова Омина   2  1  3  2  1  3  1  1  2  2  1  3  2  1  3  1  1  2  2  1  3  1  3  4  

26.  Шангареев Эмиль  1  3  4  2  2  4  1  2  3  2  2  4  2  3  5  1  2  3  1  2  3  1  2  3  

  

  

Сводная таблица данных диагностики в 1 В классе  

    
  

     Индивидуальная готовность       Личностная  
готовность   
  

Доп.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  ∑  16  17  ∑    

  Бабаева Айсель   0  1  1  1  0  1  1  0  1  1  1  1  0  1  1  11  1  0  1    

 Балаев Абдуллах   1  2  2  1  1  1  2  1  1  1  1  2  1  1  1  19  1  1  2    

 Бардунаева Сара   2  1  1  2  2  2  1  2  2  2  2  1  2  2  2  26  2  2  4    

 Ботнару Варвара  2  2  1  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  29  2  2  4    

 Быкова Мария   2  2  1  1  2  1  2  2  1  1  1  2  2  1  1  22  1  2  3    

 Галиев Рахман   2  1  2  2  2  2  1  2  2  2  2  1  2  2  2  27  2  2  4    

 Ихсанов Альберт   1  2  0  1  1  1  2  1  1  1  1  2  1  1  1  17  1  1  2    

 Картакаев Билал   2  2  1  0  2  0  2  2  0  0  0  2  2  0  0  15  0  2  2    

 Кметюк Ольга   1  2  1  1  1  1  2  1  1  1  1  2  1  1  1  18  1  1  2    

 Константинов Иван   2  2  2  0  2  0  2  2  0  0  0  2  2  0  0  16  0  2  2    

 Кулиев Корай   0  1  1  0  0  0  1  0  0  0  0  1  0  0  0  4  0  0  0    

 Медведев Артем   2  1  2  1  2  1  1  2  1  1  1  1  2  1  1  20  1  2  3    

 Мирзоякубов Давудбек   2  2  1  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  2  29  2  2  4    

 Насиров Амиржон   1  2  2  2  1  2  2  1  2  2  2  2  1  2  2  26  2  1  3    

 Нематов Мухаммад   0  1  0  2  0  2  1  0  2  2  2  1  0  2  2  17  2  0  2    

 Николаев Алексей   1  2  1  1  1  1  2  1  1  1  1  2  1  1  1  18  1  1  2    

 Панарина Ксения  2  1  1  1  2  1  1  2  1  1  1  1  2  1  1  19  1  2  3    

 Рахматуллоева Зеби   1  0  1  1  1  1  0  1  1  1  1  0  1  1  1  12  1  1  2    

 Саламатова Амина   1  1  0  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  1  14  1  1  2    

 Семина Кристина   0  2  2  2  0  2  2  0  2  2  2  2  0  2  2  22  2  0  2    

 Силин Максим   2  1  2  1  2  1  1  2  1  1  1  1  2  1  1  20  1  2  3    

 Симонов Парфен   1  2  0  2  1  2  2  1  2  2  2  2  1  2  2  24  2  1  3    



 Сулейманова Саният   1  2  1  1  1  1  2  1  1  1  1  2  1  1  1  18  1  1  2    

 Темирканов Алинур   2  1  2  2  2  2  1  2  2  2  2  1  2  2  2  27  2  2  4    

 Умарова Омина   1  2  1  1  1  1  2  1  1  1  1  2  1  1  1  18  1  1  2    

  Шангареев Эмиль  1  0  2  2  1  2  0  1  2  2  2  0  1  2  2  20  2  1  3    

  

  



Мониторинг динамики метапредметных и личностных результатов  

  1 класс  2 класс  3 класс  4 класс  

Регулятивные универсальные учебные действия    

Умение оценивать учебные действия в соответствии с 

поставленной задачей  
81%  69%  71%  81%  

Умение планировать учебные действия в соответствии 

с поставленной задачей  

81%  54%  79%  83%  

Умение определять наиболее эффективные способы 

достижения результата  
80%  52%  65%  76%  

Умение ставить цель своей деятельности  75%  54%  65%  75%  

Личностные результаты    

Умение оценивать простые ситуации и однозначные 

поступки как «хорошие» или «плохие»  
95%  68%  85%  95%  

Умение давать оценку поступкам с позиции известных 

и общепринятых правил   

82%  52%  67%  85%  

Готовность понимать, что невозможно разделить 

людей на «хороших» и «плохих»  

80%  48%  55%  78%  

Умение выбирать поступок в однозначно 

оцениваемых ситуациях  

90 %  65%  76%  88%  

Коммуникативные УУД    

Умение искать информацию, пояснять  

(аргументировать) своё решение  

75 %  50%  61%  72%  

Умение извлекать информацию из текста и 

использовать её для формулирования своей позиции, 

осознанно и произвольно строить речевое 

высказывание в письменной форме  

83%  53%  65%  79%  

Умение извлекать информацию из текста и 

использовать её для формулирования своей позиции  
83%  54%  67%  77%  

Познавательные УУД    

Умение извлекать информацию из изображения  

(картинки)  

75%  44%  58%  69%  

Умение извлекать информацию из схематического 

изображения  
66 %  46%  58%  68%  

Умение находить информацию в тексте и соотносить 

её со схематичным изображением  

  

  

83 %  62%  71%  79%  



 


